Проект НПА от 09.12.2021
[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от ___________________                                                                    № _________

                                                 Волхов

	О внесении изменений в постановление  администрации Волховского муниципального района от 16.07.2021

№ 1993 «О внесении изменений в постановление  администрации Волховского муниципального района

от 14.03.2018  № 639 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам части затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы»

В целях повышения эффективности выполнения  муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Волховского муниципального района», увеличение периода, за который граждане, ведущие личное подсобное хозяйство, крестьянские (фермерские) хозяйства произвели компенсируемые субсидиями затраты по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Приложение к  постановлению  администрации Волховского муниципального района от 16.07.2021 № 1993 ««О внесении изменений в постановление  администрации Волховского муниципального района от 14.03.2018  № 639 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам части затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных и птицы» (далее – Порядок), слова «2.10. Для получения субсидий за 4 квартал текущего года получатели субсидии в срок с 20 ноября до 05 декабря включительно текущего года представляют секретарю Рабочей группы следующие документы:» заменить на слова «п.2.10. Для получения субсидий за 4 квартал текущего года получатели субсидии в срок с 20 ноября                 до 20 декабря текущего года включительно представляют секретарю Рабочей группы следующие документы:».
2.  Разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Волховского муниципального района.
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального размещения в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Волховского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы администрации по экономике и инвестиционной политики.

Глава администрации

   А.В. Брицун

Исп.Тимофеева Ирина Валентиновна.,79598